
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е 
от 26.10.2022                               № 402/4-с

О  награждении  Почетной  грамотой
Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»

В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарности Совета
депутатов муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской  области,  Благодарственном  письме  главы  муниципального
образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»  Ленинградской  области,
утвержденным решением Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный
район» от  17.06.2020 года  № 132/4-с  и  рассмотрев  ходатайства  руководителей
предприятий  и  организаций  Кингисеппского  района,  Совет  депутатов  МО
«Кингисеппский муниципальный район» 

РЕШИЛ:

1. Наградить  Почетной  грамотой  Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»:

За  добросовестный   труд,  высокий  профессионализм  и  в  связи  с
празднованием Дня учителя:
1.1. Виноградову  Наталью  Владимировну  –  учителя  начальных  классов
Муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения
«Кингисеппская средняя общеобразовательная школа № 1»;
1.2. Гамаюнову  Елену  Юрьевну –  учителя  начальных  классов
Муниципального   бюджетного  общеобразовательного  учреждения
«Кингисеппская средняя  общеобразовательная школа № 6»;
1.3. Булычеву  Ирину  Николаевну –  учителя  начальных  классов
Муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения
«Кингисеппская гимназия»;
1.4. Ларюточкину  Елену  Николаевну –  учителя  математики
Муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения
«Ивангородская средняя общеобразовательная школа № 1 имени Н.П.Наумова»;
1.5. Гаврилову Татьяну Александровну – заместителя директора по учебно-
воспитательной работе, преподавателя творческих дисциплин Муниципального



бюджетного учреждения дополнительного образования «Кингисеппская детская
школа искусств»;
1.6. Петрову  Ирину  Владимировну –  заместителя  директора  по  учебно-
воспитательной  работе,  преподавателя  по  классу  гитары  и  аккордеона
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр
эстетического воспитания и образования детей».

За многолетний добросовестный труд в сельском хозяйстве,  за активное
участие в мероприятиях, проводимых на территории Кингисеппского района и
Ленинградской  области  и  в  связи  с  празднованием  Дня  работника  сельского
хозяйства и перерабатывающей промышленности:
1.7. Авсеневу Наталию Александровну – индивидуального предпринимателя
– главу крестьянского (фермерского) хозяйства.

За  многолетний  добросовестный  труд  в  системе  социальной  защиты
населения,  в  связи  с  20-летним юбилеем ЛОГАУ «Кингисеппский  ЦСО» и в
связи с 30-летием  создания службы социальной помощи на дому:
1.8. Ефремову  Татьяну  Афанасьевну –  социального  работника
Ленинградского  государственного  автономного  учреждения  «Кингисеппский
центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов».

2. Рекомендовать  юридическим  лицам,  возбудившим  ходатайства  о
награждении, выплатить разовую денежную премию гражданам, указанным в п.1.
настоящего решения в размере 5 000 (пять тысяч) рублей.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава МО 
«Кингисеппский муниципальный район»                                           Е.Г.Антонова


